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Cheese Sauce, Calcium, 1 lb

Product Details:
Item Number: 613690 Sales Price Per: NA

Pack Size: 12/1 lb Kosher: No

Serving Per Case: 872 Meal Contribution:
Net Weight: 12 lbs. Cook State: NA

Temperature Class: Dry Class: Always Available

Shelf Life: 12 Months Case Price: NA

GTIN-12 UPC:
GTIN-14:

Product Information and Key Information:
Instructions for Preparation and Cooking:
Mix 1lb. of mix with 1 gallon of boiling water and stir until thickened; if desired
consistency is to be thicker, heat after mixing with boiling water until desired
thickness is reached.

Nutrition Facts
This is a representation of the nutritional
label. The nutritional label on the product
may vary.

Serving Size 0 . 2 2  o z
Dry

Amount Per Serving

Calories 25 
Calories from Fat 10

% Daily Value *

Total Fat 1g 2%
Saturated Fat  0.5g
Trans Fat  0g

3%

Cholesterol 0g 0%
Sodium 310mg 13%
Total Carbohydrate 3g 1%

Dietary Fiber  0g
Total Sugars  1g

Incl. Added Sugars  0g

0%
–

0.0%

Protein 1g 1%

Vitamin D 0mg 0%
Calcium 0mg 15%
Iron 0mg 0%
Potassium  10mg 0%
Vitamin A 0mg 2%
Vitamin C 0mg 0%
Vitamin E 0mg 0%
Zinc 0mg 0%
Phosphorus 0mg 0%

* The % Daily Value tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet. 2,000 calories a day is used for
general nutrition advice.
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Cheese Sauce, Calcium, 1 lb

Ingredients:
Flour, Corn Starch, Whey, Dextrose, Salt, Cheddar Cheese Blend ((Cheddar Cheese (Pasteurized Milk,
Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whey, Soybean Oil, Maltodextrin, Salt, Buttermilk, Disodium
Phosphate, Citric Acid), Palm Oil, Non Dairy Creamer (Palm Oil, Corn Syrup Solids, Sodium Caseinate,
Mono and Diglycerides, Sodium Citrate, Salt, Dipotassium Phosphate, Sodium Aluminosilicate,
Carrageenan, Natural Flavor), Calcium Carbonate, Natural and Artificial Flavors, Yellow #5, Yellow #6.

Allergen Statement:
Milk

Logistics Information:
Gross Weight: 13 lbs

Case Dimensions: X X

Pallet Count: 105
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